f
,as oe liz¡¡at€

ø
00%).

4*

ESTADO Do CEARÁ
PREFEITURA MuN|c|PAL DE MORADA NovA

ELÊÊL;
0I0r¡-¡¡|-¡\\@«"

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGAO PRESENCIAL NS PP-001/2019 -
IMAMN.

Q_B_I_E[Q_: AQUISIÇÃO DE VASOS DE CIMENTO TIPO BOLA, A SEREM A SEREM INSTALADOS NA AV.
MANOEL DE CASTRO FILHO, PARA A CONSTITUIÇÃO DO PAISAGISMO E ABORIZAÇÃO DO MUNICÍPIO,
DE RESPONSABILIDADE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, COM
EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO AS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE,
CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI
COMPLEMENTAR N9 147 DE 07 DE AGOSTO DE_2014, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro do ano de 2019, às 09:00 horas deu início a sessão.
A Comissão de Pregão composta pelo o Sr. JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO -
PRBGOEIRO, nomeado pela Portaria ng 02/2019, de 02 de janeiro de 2019, e assessuradu pela
Equipe de Apoio, composta pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO e PAULO HENRIQUE NUNES
NOGUEIRA, ambos pertencentes a Equipe de Apoio, nomeada através desta mesma Portaria, reuniu-se
para realização da sessão para processamento do Pregão Presencial supracitado. O Sr. Pregoeiro,
diante do não comparecimento na hora prevista de interessados a participarem do presente Certame,
concedeu um tempo de tolerância de 15 (quinze) minutos, das 09:00h às 09:15h, para recebimento de
envelopes. Decorrido 0 tempo estabelecido e. não comparecendo nenhum interessado em acudir o
(lertame, o Sr. Pregoeiro DECLAROU de “viva voz" a presente licitação DESERTA. Nada mais havendo
a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, integrante da Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente
ata, que depois de lida e aprovada por todos os presentes à sessão, será assinada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio presentes. Deu-se então, por encerrada. a presente sessão pública, às 09:40h [horário
local).

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

/7 WWÊQCIIÂffof OIORG UGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro

__ __ Í A7 ííl'

-:DRIANO LUIS LIMA CIRÃO
Equipe de Apoio

PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
Equipe de Apoio

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940300
CNPJ 0178234010001 -00 - CGF 0E.920.1714. E-MAIL! ilc|!ãr:aDmr\@0Ul|D0k.c0m.bf

\ /

\